КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

/lt. рz ,lr;ly' м
Волгоград

О переоформлеЕии лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.201 1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельньIх видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществJuIемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инЕовационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от24.|1.2014 Nэ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранениJI Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns l52
"Об утверждении административЕых регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомствеЕных федеральным органам
исполнительцой власти, государственным академI]uIм наук)",
приказываю:

1 , Переоформить лицензии на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

,б

В.В.Шкарин

/

\\цп-е

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области

oT/y^t'/
^tjfы"

5-€

Юридические лица, которым переоформлена лицензия Еа
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и др}тими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1.Лечебно-профилактическое частное }цrреждение профсоюзов
"Санаторий "Качалинский"

Сокращенное наименование: ЛIIЧУП "Санаторий"Качалинский".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правоваlI форма юриди!Iеского лица: частные

учреждениrI
Адрес места нахождения юридического лица:
403088, Российская Федерация, Волгоградская область, Иловлинский
район, ст. Качалино, санаторий "Качалинский".
огрн 1023405з6444з
инн 340800l775
Лицензия Ns ЛО-34-01-002З92 от l8 декабря2014 года, сроком действиrI
с 18 декабря 201'4 года бессрочно, предоставленная }п{реждеЕию
"Санаторий "Качалинский" министерством здравоохранениrI
Волгоградской области переоформлена на Ns ЛО-34-01-002444, tlицензия
действует бессрочно.
Причина переоформлениJI лицензии: изменение наименования лицензиата,
изменение адреса места нztхождения лицензиата.
Адрес места осуществления деятельности:

40З088, Российская Федерация, Волгоградская область, Иловлинский
район, ст. Качалино, санаторий "Качалинский".

При ока:}ании медицинской помощи при санаторно-курортном
лечении организуются и выполняются работы (услуги) по: акушерству и
гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий), гастроэнтерологии, диетологии,
кардиологии, клинической лабораторной диагностике, лечебной

физкультуре и спортивной медицине; медицинскому массажу, неврологии,
организации здравоохранения и общественному здоровью, педиатрии,
психотерапии, пульмонологии, сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии, стоматологии, стоматологии терапевтической, терапии,
травматологии и ортопедии, ультразвуковой диагностике, физиотерапии,

функциональной диагностике, хирургии, эt{докринологии. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз: при проведении медицинских осмотров по: медицинским
осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности.

9